

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈԳՈՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐՈՒ

«Նոր Հաճընի համայնքապետարանի կոմունալ տնտեսություն» Հիմնադրամ
2022 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող

Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
		բաժին 06, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51 բնակ. Շինարարության և կոմունալ ծառայություններ				17 298 110	
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
4261	30190000	Չանագան գրասենյակային սարքավորումներ և նյութեր	ՄԱ	հատ	45 000	45 000	1
	18100000	Տղամարդկանց բանվորական հագուստ	ԳՀ	կոմպլեկտ	45 000	810 000	18
	18100000	Կանացի բանվորական հագուստ	ԳՀ	հատ	10 000	160 000	16
	18811210	Տղամարդկանց ճտկավոր կոշիկ	ՄԱ	զույգ	15 000	270 000	18
	18811210	Կանացի ճտկավոր կոշիկ	ՄԱ	զույգ	5 000	80 000	16
	18141100	Բանվորական ձեռնոց	ԳՀ	զույգ	350	455 000	1300
4269	34921200	Տեխնիկական աղ	ՄԱ	տոննա	36 000	360 000	10
	14211100	Կարմիր ավազ	ՄԱ	խմ	6 000	420 000	70
	39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	400	600 000	1500
	19641000	Աղբի հավաքման պարկ	ՄԱ	հատ	100	160 000	1600
	44511120	Աղբահավաքման սավոկ	ՄԱ	հատ	1 500	24 000	16
	44511110	բահեր պոչով	ՄԱ	հատ	2 600	78 000	30
	44511170	փոցներ պոչով	ՄԱ	հատ	2 750	27 500	10
	39224332	դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1 800	28 800	16
4264	09411700	Սերվկաձ բնական գազ	ԳՀ	կգ	299.5	3 594 000	12000
	09411700	Սերվկաձ բնական գազ	ՄԱ	կգ	310	449 810	1451
	9211100	միներալյուղ՝ 15W40	ՄԱ	լիտր	2 500	112 500	45
	9211100	միներալյուղ՝ 15W40	ԳՀ	լիտր	1 700	306 000	180
	9211600	հիդրավլիկ համակարգերում և այլ նպատակներով օգտագործվող յուղեր	ԳՀ	լիտր	1 700	8 500	5
	9211650	արգելակի հեղուկ	ԳՀ	լիտր	1 490	7 450	5
	24951310	հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցետրատ, A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C աստիճան ջերմաստիճանով, Կարգը G11	ԳՀ	լիտր	1 680	184 800	110
	9211400	փորանցման տուփի յուղեր, հիպոլիդ	ԳՀ	լիտր	1 700	34 000	20
	24951310	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1 750	21 000	12
	09132200	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	480	96 000	200
	09132200	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	485	72 750	150
	09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	530	318 000	600
4214	72400000	Ինտերնետային կապի ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	8 000	96 000	12
4215	66511170	Սկախովազրական ծախսեր	ՄԱ	հատ	150 000	150 000	1
4213	90921300	Ղեկավարողական ծառայություն	ՄԱ	ամիս	40 000	480 000	12
	65111200	Ոռոգման ջրի ջրամատակարարման և ջրահեռացման գծով	ՄԱ	մ3	11	1 500 000	136364
	65111200	Ոռոգման ջրի անդամավճար	ՄԱ	տարի	15 000	15 000	1
	65111000	խմելու ջրի ջրամատակարարման և ջրահեռացման գծով	ՄԱ	ամիս	90 000	1 080 000	12
4232	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	100 000	100 000	1

4251	44500000	զործիքներ, փականներ, բանալիներ, կախիչներ, ամրացնող դետալներ, շրթաներ և զսպանակներ	ՄԱ	հատ	155 000	155 000	1
	44311170	եռակցման պարագաներ	ՄԱ	հատ	50 000	50 000	1
	24111180	թթվածին	ՄԱ	մ3	90 000	36 000	0.4
	44311180	Կարբիդ	ՄԱ	կգ	800	80 000	100
	31320000	էլեկտրատեղափոխիչի բաշխման մալուխներ	ՄԱ	հատ	400 000	400 000	1
	14210000	մանրախիճ, ավազ, մանրացված քար և ազդեցատներ	ՄԱ	հատ	900 000	900 000	1
	44110000	շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	1 000 000	1 000 000	1
	16161100	այլ զանազան այգեգործական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	600 000	600 000	1
	44921200	կիր, փոշի	ՄԱ	կգ	150	240 000	1600
	44830000	մածուցաներ (մաստիկաներ), լցանյութեր, հերմետիկներ և լուծիչներ	ՄԱ	հատ	15 000	15 000	1
	24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1 000	10 000	10
	42130000	Շորակներ, փականներ	ՄԱ	հատ	100 000	100 000	1
	42415220	Սալյակ	ՄԱ	հատ	18 000	18 000	1
4252	50111220	բեռնատարների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	490 000	490 000	1
	42417900	բեռնատարների մասեր	ՄԱ	հատ	490 000	490 000	1
	34351400	բեռնատարների անիվներ	ՄԱ	հատ	95 000	570 000	6

Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
		բաժին 05, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51				14 542 950	
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
4261	18100000	Տղամարդկանց բանվորական հագուստ	ԳՀ	կոմպլեկտ	45 000	540 000	12
	18811210	Տղամարդկանց ճտկավոր կոշիկ	ՄԱ	զույգ	15 000	180 000	12
	18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	350	227 500	650
4215	66511170	Ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ	հատ	170 000	170 000	1
4252	42417900	բեռնատարների մասեր	ՄԱ	հատ	490 000	490 000	1
	50111220	բեռնատարների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	490 000	490 000	1
	34351400	բեռնատարների անիվներ	ԳՀ	հատ	95 000	665 000	7
4264	09411700	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	299.5	5 001 650	16700
	09411700	Սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	310	610 700	1970
	92111100	միներալյուղ՝ 15W40	ՄԱ	լիտր	2 500	100 000	40
	92111100	միներալյուղ՝ 15W40	ԳՀ	լիտր	1 700	306 000	180
	9211600	հիդրավլիկ համակարգերում և այլ նպատակներով օգտագործվող յուղեր	ԳՀ	լիտր	1 700	8 500	5
	9211650	արգելակի հեղուկ	ԳՀ	լիտր	1 490	7 450	5
	24951310	հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրատ, A-40 դասի՝ 40 C սառնիման սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառման ջերմաստիճանով, Կարգը G11	ԳՀ	լիտր	1 680	184 800	110
	9211400	փոխանցման տուփի յուղեր, հիդրոլիդ	ԳՀ	լիտր	1 700	34 000	20
	24951310	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1 750	22 750	13
	09134200	դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	528	369 600	700
	09134200	դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	610	427 000	700
	09134200	դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	630	441 000	700
	09134200	դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	670	4 020 000	6000
	44511110	բաիեր պոչով	ՄԱ	հատ	5 500	55 000	10

4269	30192150	կնիք	ՄԱ	հատ	12 000	12 000	1
	33691410	քիմիական ազդանյութեր (ռեագենտներ) հեղուկ	ՄԱ	լիտր	500	180 000	360

13.06.2022

Կազմեց



Է. Հովհաննիսյան